
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І ПІ Е II Н Я

15 квітня 2021 року № 135 -VIII

Про безоплатне прийняття майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 

у комунальну власність Кубейської сільської ради

Відповідно до статей 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статей 319, 327 Цивільного кодексу України, рішення Одеської обласної ради від 19 лютого 
2021 року № 93-VIII «Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Одеської області у комунальну власність об’єднаних територіальних громад та 
і ромад міст Одеської області»,

Ю БЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно майно, яке обліковується на балансі комунальної установи 
«Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально- 
технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти», зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області в 
комунальну власність Кубейської сільської ради згідно з додатком 1.

2. Ст ворити комісію по безоплатному приймаиню-передачі майна зазначеного в 
додатку 1 /додаток 2/.

з. Передати на баланс в постійне користування майно, зазначене в додатку 1 відділу 
освіти Кубейської сільської ради, а саме закладам загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради згідно додатку 3.

4 Створити комісію по безоплатній передачі майна зазначеного в додатку 1 /додаток 
4/.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з гуманітарних питань (Ілієв В.Г.).


